
公 共 工 事 等 の 契 約 締 結 状 況 の 公 表

工事担当課 発注年 工事番号土木一式 総務課工事種別 令和06年度 53

令和6年度第2期高専用地造成工事

神山町神領字大埜地

神山まるごと高専4年生5年生学生寮建設用地の造成工事

（株）昇旭建設　代表取締役　藤本　昇

名西郡神山町神領字東野間２－１

指名競争入札 令和6年6月17日

\133,100,000 \12,100,000

工 事 名

工事箇所

工事概要

請負業者

入札種類

(商号又は名称)

(住所)

入札日

請負代金額 消費税額 契 約 日 開始工期 完了工期

（契約金額等）

　（注）契約金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。

（※入札結果等については、次頁以降）

令和6年6月17日 令和6年6月22日 令和7年3月31日



※摘要
くじ
番号

再度
入札額

令和6年度第2期高専用地造成工事

\109,880,000円

53令 和 0 6 年 度

入 札 結 果 等

□指名競争入札 （発注年度） 入札番号

工 事 名

初回
入札額業 者 名

最低制限価格(税抜き)

入札書
提出日時

（株）昇旭建設　藤本　昇
121,000,000 3571

17時35分03秒191

令和6年6月14日

（株）名正建設　笠原　慎吾
123,600,000 7682

11時51分09秒494

令和6年6月13日

（株）南本組　南本　敏宏
124,000,000 3653

11時41分39秒915

令和6年6月13日

（有）司建工　森下　隆司
124,430,000 1124

09時55分11秒013

令和6年6月14日

岩丸建設（有）　岩丸　治男
124,800,000 5115

10時42分10秒008

令和6年6月15日

（株）拓洋建設　板東　伸 辞退

17時18分25秒550

令和6年6月13日

（有）田村建設　田村　範訓 辞退

16時44分20秒162

令和6年6月12日

（指名理由）

地域性を考慮し、地区内及び周辺地区の業者の内から、工事実績、工事施工の技術的適
正等を考慮して選定した。指 名 理 由

　（注）※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。

　（注）入札額は、消費税及び地方消費税を除いた金額です。


